
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

 ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

р.п. Чуфарово 

 
05 мая 2012г.                                                                                             № 35 

               Экз.____  

 

Об отмене постановления от 11.01.2012 № 4 

 

  В целях приведения в соответствие муниципальных правовых актов  

администрации муниципального образования Чуфаровское городское 

поселение Вешкаймского района Ульяновской области п о с т а н о в л я ю: 

      1. Постановление от 11.01.2012 № 4 «Об утверждении положения 

о Совете общественности при Участковом  пункте полиции» 

признать утратившим силу  

2. Настоящее Постановление вступает в законную силу после подписания и 

подлежит официальному опубликованию (обнародованию). 

3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования 

Чуфаровское городское поселение                                                         Г. В. Фалова 

 

 

 

 

 

 

 
 


